& scripti hoc incerta & dedi eis ut legeret. Mox ut genia supplici affec-
 tu fixum. fugit dolor ille. Sed quis dolor. aut quomodo fugit expatri. fateor
 dñe misericordia. Nihil enim tale abineunte & ate expatri fuerat & insinua-
 ti suis in profundo mutus tui. & gaudens infide. laudauit nomini tuum.
 Ita fides me securum esse non sinebat de pietatis peccatis meis. que in profan-
 ismum tuum remissa non dum erant. Renuntiaui pacis uindemialibus. ut
 scolaisticis suis mediolanenses uenditore uerborum alium prouiderent. quod
 quod arbitrio ego seruire deleguisse. Et illi professioni per difficultate superan-
 di. ac dolore pectoris non sufficerem. Et insinuauit per litteras amissari
 tuo. uiro secō ambrusio. perstinos errores meos. & persens uotum meum.
 ut moneret. quod in potissimum delibris tuis legendum esset. quod percipi
 ende tante grece parattior. aptior que fieret. At ille iussit esaiam pro
 pheta. credo quod per exercitus euangelii. uocationisque gentium sit per
 nuntiator aptior. Ueritatem ergo prima huius actionem non intellegens.
 inquit. Tale arbitrio distuli repetendum exerationes indominico
 eloquio. Inde ubi tempus aduenit. quod me nomine dare oportere. re-
 licto rure mediolanum remeauimus. Placuit & alipio renasci ante
 mecum. ita induto humilitate sacramentis tuis congrua. & sortissimo do-
 minori corporis. usque ad talicū solū glaciele. iudeo pede obtuleren-
 dum insolito ausu. Adiunxit etiam & a nobis puerum adeo datum. ex me na-
 turā carnaliter depeccato meo. tu bene fecera eum. annoque erat ferme quando
 decim & ingenio prouuebat multos graues & doctos uiros. Munera tua

*Qd addo datu filiu
libri demagistro
scripsit.*

i confiteor dñe ds mis creator omniū & multiū potes reformare nra
deformia. Nā ego in illo puerō p̄ter delictū nil habebā. Quod enim
& nutriebat̄ anob̄ indisciplina tua. tu inspiraueras nobis nullus
alius. Munera tua i confiteor. ē liber nosler q̄ inscribit̄ demagistro.
ipse ibi mecū loquit̄ vīscis illius ē sensa om̄ia. que inseruit̄ ibi
exp̄sona ēlocutoris mei. cū cēt in annis sedeci. multa alia eī mira
bilia expt̄us sum. horrori m̄erat illud ingenii. & q̄s p̄te.
taliū miraculoꝝ opifex. Cito detra ab studiis uitā eī & securioꝝ
eū recordor. Non timens q̄q̄ puerit̄. nec adolescentie. nec
omnino homini illi soniam eū coeui nob̄ ingra tua educan-
dū indisciplina tua. & baptizati sum. & fugit anob̄ sollicitu-
do uitę p̄terit. Nec faciabar illis dieb; dulcedine mirabili-
c̄siderare altutiline consilii tui sup̄ salutē generis humani.
quantū fleu. hymnis & canticis tuis suave sonantis eccl̄e tuc
uocib; cōmotus acrit. Voces ille influebas aurib; meis. & eli-
quabatur ueritas tua incor meū. & ex ea estuabat inde affect
pietatis. & currebas lacrime. & bene m̄erat cū eis. Non longe
cooperat mediolanensis eccl̄a gen̄ hoc consolationis & exhorta-
tionis celebrare magno studio fratrū concinnentū uocib; &
cordib;. Ni mirū annus erat aut n̄ multa ampli cū iustina ua-
lentiniani regis pueri mat̄ hominē tuū ambrosiū p̄sequeret̄
heresis sue causa. qua fuerat seducta ab arrianis. Ex cubabat